	«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от  12 января  2015 года  № 5
Об изменении номеров объектам недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации  № 122-ФЗ от 21.06.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», ст. 7 Устава муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить порядковые номера жилому дому  согласно прилагаемой таблицы:

	№ п/п
	Адрес жилого дома 
	Бывший порядковый  номер жилого дома 
	Вновь присвоенный

порядковый номер жилого дома 

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Хлебниково

ул.Октябрьская 
	№ 16 кв 2
	№ 16а


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Луковникову Т.Н.

Глава администрации 

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»


               О.А.Протасова
